輔仁大學105學年度第1學期
碩士班1、2年級暨日間部學士班班代表座談會-提案單
案由：
說明：
辦法：
提案系/所：              年級：              提案人（班代表）：
聯絡電話：                  班代表E-mail：
※本座談會之提案內容，請以全校性、共通性事務之建議為主，因座談會時間有限及尊重多數人的權益，每位班代表限提二案，並採一案一表（單）方式提出。
※班代表提案需經該班班會議決後提出(檢附會議紀錄)。
※本表(單)若不敷使用，請自行至生輔組網站下載，於105年10月14日（星期五）前以電子檔Email:029559@mail.fju.edu.tw信箱彙整。